

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 88
Stavba: MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.11.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stavatelství ŠMÍD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ROMAN MITAS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			567 381,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	567 381,00	119 150,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	686 531,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 88

Stavba: MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Místo: Datum: 13.11.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství ŠMÍD s.r.o. Zpracovatel: ROMAN MITAS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

567 381,00

686 531,01

ZMĚNY FINÁLNÍ

567 381,00

686 531,01

ZMĚNA 1 Bednění a podkladní lepenka, kontralatě

99 053,00

119 854,13

ZMĚNA 2 Oprava komína + kotvící bod

102 654,00

124 211,34

ZMĚNA 3 Lešení

123 157,00

149 019,97

ZMĚNA 4 Střešní prvky

154 796,00

187 303,16

ZMĚNA 5 Elektro

87 721,00

106 142,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 1 - Bednění a podkladní lepenka, kontralatě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 053,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 053,00	21,00%	20 801,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 854,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 1 - Bednění a podkladní lepenka, kontralatě

Místo:

Datum: 13.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel: ROMAN MITAS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 053,00

D 712

Povlakové krytiny

99 053,00

1	K	712400999	Odstranění podkladní asfaltové lepenky (4-5 vrstev) trháním, odsekáním vč. přesunu sutí a ekologické likvidace	m2	634,957	156,000	99 053,00
---	---	-----------	--	----	---------	---------	-----------

Zdůvodnění změny č.1

Po sejmutí stávající střešní krytiny se zjistilo, že na bednění je souvrství 4-5 vrstev asfaltových lepenek, které projektová dokumentace neobsahovala. Pro provedení nové krytiny byla nutná její demontáž:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 2 - Oprava komína + kotvicí bod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 654,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 654,00	21,00%	21 557,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 211,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 2 - Oprava komína + kotvící bod

Místo:

Datum: 13.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

102 654,00

D		3	Svislé a kompletní konstrukce	81 528,00			
1	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	3,478	23 129,390	80 444,00
2	K	316381112	Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	1,170	683,000	799,00
3	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,620	373,000	231,00
4	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,620	87,900	54,00
D		009	Ostatní konstrukce a práce	7 511,00			
5	K	211Bg2030-002	Bourání cihelného zdiva komínového nad střechou z cihel nebo tvárnic - malta vápenná nebo vápenocementová	m3	2,048	824,340	1 688,00
6	K	180Bz0020-002	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	3,300	210,230	694,00
7	K	180Bz0020-004	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m	t	3,300	25,890	85,00
8	K	180Bz0010-002	Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,300	217,480	718,00
9	K	180Bz0010-004	Svislá doprava suti a vybouraných hmot - doprava za každé další podlaží	t	3,300	130,490	431,00
10	K	180Bz0030-002	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	3,300	377,990	1 247,00
11	K	180Bz0030-004	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	3,300	25,890	85,00
12	K	941Bz0030-002	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,300	88,030	290,00
13	K	111Bz0010-006	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku - přes 1000 do 2000 m	t	3,300	222,650	735,00
14	K	111Eq4010-018	Poplatek za skládku - keramický materiál, s příměsí do 10 %	t	3,300	466,020	1 538,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 200,00			
15	K	941901010	Lešení pomocné pro bourací a zdící práce komína	Kč	1,000	1 200,000	1 200,00
D		099	Přesun hmot HSV	6 826,00			
16	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,059	847,000	6 826,00
D		764	Konstrukce klempířské	1 077,00			
17	K	764001821.1	Demontáž oplechování komína ze svítků nebo tabulí do suti	m2	8,160	132,000	1 077,00
D		767	Konstrukce zámečnické	4 512,00			
18	K	x712011	D+M: Z3: Nerezový kotvící bod pro dřevěné bednění, dl.150mm, základna 200x200mm	kus	1,000	4 512,320	4 512,00

Zdůvodnění změny č.2

Na kontrolním dnu bylo rozhodnuto o sejmutí oplechování komína pro jeho kontrolu. Po sejmutí oplechování se zjistilo, že komín je v havarijním stavu a je nutná jeho demontáž a provedení nového.

Dodavatel záchytného systému oznámil, že pro splnění bezpečnostních norem je nutné osadit 1 kotvící bod navíc.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 3 - Lešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 157,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 157,00	21,00%	25 862,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 019,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 3 - Lešení

Místo:

Datum: 13.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 157,00

D 009

Ostatní konstrukce a práce

123 157,00

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	401,370	45,800	18 383,00
4	K	290Hh2380-004	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m ²	56,150	50,740	2 849,00
5	K	290Hh2390-002	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému za první a ZKD den použití - šířka 0,9 m, výška do 25 m	m ²	49 560,650	1,240	61 455,00
6	K	290Bh2340-004	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m ² , šířka tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výška přes 10 do 25 m	m ²	56,150	35,210	1 977,00
7	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	208,000	67,200	13 978,00
8	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m ²	12 688,000	1,260	15 987,00
9	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	208,000	41,000	8 528,00

Zdůvodnění změny č.3

Pro postavení lešení se musela zajistit odlišná technologie než původně zamýšlená. Důvodem bylo přemostění spojovacího krčku na sousední budově.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 4 - Střešní prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 796,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 796,00	21,00%	32 507,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 303,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 4 - Střešní prvky

Místo:

Datum: 13.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

154 796,00

D	V	Věž					79 127,00
1	K	764901014	Korouhev Tizn	kus	1,000	17 700,000	17 700,00
2	K	764901016	zdobná římsa věže Tizn	m	20,000	2 168,840	43 377,00
3	K	764901018	zdobná lišta pod římsou	m	8,000	527,320	4 219,00
4	K	764901020	zdobné nároží	m	20,600	671,420	13 831,00

D	762	Konstrukce tesařské					75 669,00
10	K	762910010	Výřezání trámu vežičky, replika stávající	kus	2,000	1 200,000	2 400,00
11	K	762910012	Demontáž okapové atiky, likvidace	m	44,700	204,000	9 119,00
12	K	K007	zesílení pozednic	bm	51,200	135,600	6 943,00
13	K	K008	zesílení krokví , úžlabí, nároží,	bm	92,000	200,400	18 437,00
14	K	K009	montáž sloupů	ks	16,000	138,000	2 208,00
15	K	K010	výměna šroubů průměr 16 mm	ks	42,000	188,400	7 913,00
16	K	K011	sešroubování spojů vaznic, pozednic	ks	6,000	348,000	2 088,00
35	K	K013	Prošroubování nárožních krokví do nároží/úžlabí	kus	64,000	24,000	1 536,00
17	M	M001	řezivo – smrk 10/10 cm	m3	0,900	8 040,000	7 236,00
18	M	M002	řezivo – smrk 8/10 cm	m3	0,224	8 041,068	1 801,00
19	M	M003	řezivo – smrk 3/15 cm	m3	0,144	8 041,668	1 158,00
20	M	M004	řezivo 12/12 cm	m3	0,283	8 039,580	2 275,00
21	M	M005	Ocel 0,4x14x800 mm	ks	6,000	780,000	4 680,00
22	M	M006	vrut 8x180	ks	64,000	11,040	707,00
23	K	K012	režie, doprava	Kč	1,000	3 120,000	3 120,00
24	K	213Az0024-004	Přesun hmot pro tesařské konstrukce - výška do 24 m	%	5,790	699,220	4 048,00

Zdůvodnění změny č.4

Po dohodě s pracovníkem Památkového ústavu se rozhodlo osadit na věž zdobné prvky. Při podrobné prohlídce stávajícího krovu byly zjištěné některé oslabené prvky, proto bylo rozhodnuto o jejich posílení nebo výměně.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 5 - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavitelství ŠMÍD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 721,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 721,00	21,00%	18 421,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 142,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE A VESTAVBA PODKROVÍ ZŠ TACHOV

Objekt:

ZMĚNY - FINÁLNÍ

Soupis:

ZMĚNA 5 - Elektro

Místo:

Datum:

13.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství ŠMÍD s.r.o.

Zpracovatel:

ROMAN MITAS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 721,00

1	K	720911010	Elektro - viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	87 721,400	87 721,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------------	-----------



SEL spol. s r.o., Štiková 5, 323 00 Plzeň
IČO : 40523659, DIČ: CZ40523659
Obchodní rejstřík Krajský soud v Plzni, oddíl C., vložka 926
Tel.: 377 532 987, E-mail: sel.sro@seznam.cz

Soupis provedených prací a dodávek

Číslo cenové nabídky : 061a /2020

ZŠ TACHOV, Kostelní ul.

Materiál	31 792,25 Kč
Pomocný materiál	2 040,00 Kč
Montáž	43 908,27 Kč
Drážkování, sekání, vrtání	5 400,00 Kč
Doprava	4 580,90 Kč
Celkem bez DPH	87 721,42 Kč

Celkem bez DPH

87 721,44 Kč

 **SEL spol. s r.o.**
Štiková 5
323 00 Plzeň
IČO: 40523659
DIČ: 138-40523659

název akce: ZŠ Tachov

popis	m.j.	množství	cena/m.j.		cena celkem	
			materiál	montáž	materiál	montáž
Průtokový ohřívač						
kabel CYKY 3x2,5	m	65,00	19,16	26,10	1 245,43	1 696,48
vodič CY 6 /H07V-U/	m	65,00	18,00	30,60	1 170,00	1 989,00
zásuvka 16A/250Vstř vč.krabice	ks	3,00	160,53	121,69	481,60	365,08
proudový chránič LS-FI 30 mA	ks	3,00	1 501,77	155,36	4 505,30	466,07
Osvětlení schodiště						
kabel CYKY 3x1,5	m	52,00	12,43	26,10	646,28	1 357,18
svítidlo zářiv. LED	ks	1,00	2 174,97	466,07	2 174,97	466,07
svítidlo nouzové	ks	2,00	2 537,47	362,50	5 074,93	724,99
SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6 vč.krabice	ks	2,00	150,18	82,86	300,35	165,71
Napájení kamer						
kabel CYKY 3x1,5	m	42,00	12,43	26,10	521,99	1 096,18
Rozvody pro ozvučení						
krabice odbočná KT250	ks	2,00	288,00	154,80	576,00	309,60
krabice odbočná KO125	ks	4,00	65,25	67,32	261,00	269,28
trubka ohebná LPE 2336	m	30,00	17,40	32,16	522,00	964,80
vodič AY 2,5	m	35,00	3,60	20,40	126,00	714,00
Navýšení počtu datových zásuvek						
kabel FTP cat 6	m	220,00	12,01	26,10	2 643,11	5 741,92
SESTAVA zásuvka data 1xRJ45 vč.krabice	ks	7,00	239,25	227,85	1 674,73	1 594,98
trubka KOPOFLEX 40	m	110,00	15,54	34,80	1 708,91	3 827,95
Navýšení počtu zásuvek						
kabel CYKY 3x2,5	m	55,00	19,16	26,10	1 053,82	1 435,48
zásuvka 16A/250Vstř vč.krabice	ks	2,00	160,53	121,69	321,07	243,39

popis	m.j.	množství	cena/m.j.		cena celkem	
			materiál	montáž	materiál	montáž
Přívod pro optickou síť	m	60,00	17,40	31,80	1 044,00	1 908,00
PVC mikrotrubička 14/10						
Přesun světelných a podlahových vývodů	hod	18,00		480,00		8 640,00
Doplnění rozvaděče 2.NP	kpl	1,00	4 200,00	3 480,00	4 200,00	3 480,00
Svítlidla						
D: A- svítidlo E. L. přisazené interierové LED 2821 lm, 24 W	ks	-5,00	1 916,05	466,07	-9 580,23	-2 330,33
D: B- svítidlo E. L. přisazené interierové LED 3847 lm, 33 W	ks	4,00	2 520,00	540,00	10 080,00	2 160,00
Uzemnění lina počítačové učebny						
vodič CYA 4	m	65,00	12,00	30,60	780,00	1 989,00
krabice univerz/rozvodka KU68-1903	ks	6,00	39,60	58,80	237,60	352,80
trubka ohebná LPE 2316	m	3,00	7,80	26,88	23,40	80,64
drážkování, sekání vrtání	kpl	1,00		4 200,00		4 200,00
					31 792,25	43 908,27

Zdůvodnění změny č.5

Jednalo se o požadavky objednatele nad rámec původního projektu.